
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
06.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
222 

 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                    
від 29.02.2016 № 95 «Про затвердження Положення про Запорізьку 
територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту» 

 

  

 

Відповідно до  статей 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  статей 14, 19 Кодексу цивільного захисту України, постанов 

Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення 

про єдину державну систему цивільного захисту», від 11.03.2015 № 101 «Про 

затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту», з метою оптимізації 

функціонування територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту щодо захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій у мирний час та у особливий період, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 29.02.2016 № 95 «Про затвердження Положення про 

Запорізьку територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного 

захисту», затвердивши  Положення про Запорізьку територіальну підсистему 

єдиної державної системи цивільного захисту, що додається. 

 

2. Голів райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам до 

30.04.2021 розробити і затвердити за погодженням з Департаментом з питань 

цивільного захисту населення облдержадміністрації Положення про місцеві 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                                                                                   Олександр  СТАРУХ 

 


